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Powiatowy Urząd Pracy w Ostrołęce ogłasza nabór wniosków  o przyznanie refundacji kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego/poszukującego pracy 
opiekuna osoby niepełnosprawnej w ramach środków Funduszu Pracy. 
  
Refundacją zostanie objętych 20 stanowisk pracy 

  30 000,- zł. Maksymalna kwota refundacji za stanowisko:
  
Pracodawca/przedsiębiorca może wnioskować w ramach niniejszego naboru o przyznanie refundacji 
1 stanowiska pracy. 
Refundacją zostaną objęte stanowiska, na które możliwe jest płynne kierowanie zarejestrowanych osób 
bezrobotnych. 
  
Wnioski będą przyjmowane do wyczerpania limitu miejsc. 

 O kolejności realizacji wniosków decyduje data wpływu do urzędu kompletnego wniosku.
  
Obowiązujący formularz wniosku oraz informacje na temat zasad współpracy można uzyskać 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrołęce, ul. 11 Listopada 68, w godzinach 8  - 14 , pokój nr 34, 00 00

tel. 29 760 33 77 wew. 234. Formularz wniosku zamieszczony jest też na stronie internetowej: 
. http://ostroleka.praca.gov.pl

  
Kompletne wnioski wraz z załącznikami należy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrołęce, ul. 
11 Listopada 68 (kancelaria, pokój nr 20) bądź przesyłać:

pocztą tradycyjną na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Ostrołęce, ul. 11 Listopada 68, 07-410 
Ostrołęka
elektronicznie przez:

Usługi elektroniczne Publicznych Służb Zatrudnienia portal praca.gov.pl (Wybierając wnioski 
o usługi i świadczenia z urzędu/Pismo do urzędu (PSZ-PU)),
Elektroniczną latformę sług dministracji ublicznej  na adres skrytki P U A P epuap.gov.pl
ePUAP: PUPOKA/SkrytkaESP

Wnioski złożone elektronicznie powinny być potwierdzone przez osobę upoważnioną do reprezentacji 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego wnioskodawcy 

kwalifikowanego certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie 
elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym lektronicznej latformy sług e p u a
dministracji ublicznej. p
  
Ostrołęka, dnia 10 kwietnia 2024 r.
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